PROGRAMAREA VERIFICARILOR DIN ANUL UNIVERSITAR 2021-2022, SEM. II

ANUL IV, DREPT - ZI
PERIOADA 23.05 – 03.06.2022

	Nr.
crt.
	Disciplina
	Data
	Ora
	Gr.
	Sala
	Titular disciplină

	1
	Dreptul transporturilor
-grila
	26.05.2022
	1800
	1
	G 208
	Lect.dr. B. Carp
Asist.dr. L. Niculescu

	
	
	
	1830
	2
	
	

	
	
	
	1900
	3
	
	

	2
	Protectia internationala a drepturilor omului
-grila
	30.05.2022
	1600
	1
	AE 218
	Conf.dr. A. Matic
Asist.dr. L. Niculescu

	
	
	
	1645
	2
	
	

	
	
	
	1730
	3
	
	

	3
	Medicina legala
-grila
	24.05.2022
	900
	1
	Spit. Jud.
Med. Legala
	Conf. M. Moraru
Asist. dr. M. Neagu

	
	
	
	1000
	2
	
	

	
	
	
	1100
	3
	
	

	4
	Practica de specialitate
-colocviu 
	03.06.2022
	900
	1
	AE 218
	Lect.dr. A. Bleoanca
Lect.dr. M. Costache

	
	
	
	
	2
	
	

	
	
	
	
	3
	
	






